

鏡

1. 工事名

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事
工事地名	石川県羽咋市深江町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 9月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384504123	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	150,040,000
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	136,477,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	227日間 自 令和 6年 3月18日 (当初) 至 令和 6年 9月14日 (2回変更) 至 令和 6年10月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	羽咋地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道159号	2 2) 処 分 費 等	28,651
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月15日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		69,434,888	1	36,935,979		
			1		106,370,867				
道路土工		式	1		352,300	1	5,592,680		
			1		5,944,980				
掘削工		式	0		0	1	2,244,502		
			1		2,244,502				
掘削	土砂	m3	0	0	0	3,300	865,590	単-1号	
			3,300	262.3	865,590				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	3,280	1,378,912	単-2号	
			3,280	420.4	1,378,912				
路体盛土工		式	0		0	1	3,348,178		
			1		3,348,178				
路体(築堤)盛土		m3	0	0	0	6,100	1,306,010	単-3号	
			6,100	214.1	1,306,010				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	3,470	1,264,468	単-4号	
			3,470	364.4	1,264,468				
積込(ルース)	土砂	m3	0	0	0	3,500	777,700	単-5号	
			3,500	222.2	777,700				
畦畔盛土工		式	1		352,300	0	0		
			1		352,300				
畦畔盛土		m3	50	7,046	352,300	0	0	単-6号	
			50	7,046	352,300				
地盤改良工		式	1		57,473,119	1	30,259,951		
			1		87,733,070				

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
固結工			式	1 0		57,473,119 0	-1	-57,473,119	
中層混合処理	改良深度7.4m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3		2,207 0	7,231 7,231	15,958,817 0	-2,207	-15,958,817	単-7号
中層混合処理	改良深度8.0m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3		3,778 0	7,231 7,231	27,318,718 0	-3,778	-27,318,718	単-8号
中層混合処理	改良深度8.5m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3		1,976 0	7,184 7,184	14,195,584 0	-1,976	-14,195,584	単-9号
固結工(ICT)		式		0 1		0 84,054,670	1	84,054,670	
中層混合処理 (ICT)	改良深度7.5m～8.0m 設計添加量258kg/m3 セメント系固化材(特殊土用)	m3		0 7,847	0 8,033	0 63,034,951	7,847	63,034,951	単-10号
中層混合処理 (ICT)	改良深度8.0m～8.7m 設計添加量258kg/m3 セメント系固化材(特殊土用)	m3		0 2,641	0 7,959	0 21,019,719	2,641	21,019,719	単-11号
サントマット工		式		0 1		0 3,678,400	1	3,678,400	
サントマット		m3		0 1,100	0 3,344	0 3,678,400	1,100	3,678,400	単-12号
カルバート工		式		1 1		1,010,162 1,010,162	0	0	
作業土工		式		1 1		43,612 43,612	0	0	

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床掘り	土砂	m3	20	263.7	5,274	0	0	単-13号	
			20	263.7	5,274				
埋戻し		m3	10	2,917	29,170	0	0	単-14号	
			10	2,917	29,170				
基面整正		m2	20	458.4	9,168	0	0	単-15号	
			20	458.4	9,168				
プレキャストカルバート工		式	1		966,550	0	0		
			1		966,550				
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B400×H400	m	26	37,175	966,550	0	0	単-16号	
			26	37,175	966,550				
排水構造物工		式	1		1,165,972	0	0		
			1		1,165,972				
作業土工		式	1		91,004	0	0		
			1		91,004				
床掘り	土砂	m3	30	263.7	7,911	0	0	単-17号	
			30	263.7	7,911				
埋戻し		m3	20	2,917	58,340	0	0	単-18号	
			20	2,917	58,340				
基面整正		m2	54	458.39	24,753	0	0	単-19号	
			54	458.39	24,753				
側溝工		式	1		725,611	0	0		
			1		725,611				
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	m	54	5,837	315,198	0	0	単-20号	
			54	5,837	315,198				

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事					(2 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路新設・改築		
								工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストU型側溝		BF- I -B500-L2000	m	16	8, 423	134, 768		0	0	単-21号	
				16	8, 423	134, 768					
プレキャストU型側溝		BF- I -B600-L2000	m	29	9, 505	275, 645		0	0	単-22号	
				29	9, 505	275, 645					
集水枿・マンホール工			式	1		349, 357		0	0		
				1		349, 357					
現場打ち集水枿		MD種(800×800×900) 18-8-40BB W/C≤60%	箇所	1	82, 501	82, 501		0	0	単-23号	
				1	82, 501	82, 501					
現場打ち集水枿		MD種(900×900×900) 18-8-40BB W/C≤60%	箇所	1	90, 760	90, 760		0	0	単-24号	
				1	90, 760	90, 760					
蓋		S-B450-L900-t12	枚	2	39, 194	78, 388		0	0	単-25号	
				2	39, 194	78, 388					
蓋		S-B500-L1000-t12	枚	2	48, 854	97, 708		0	0	単-26号	
				2	48, 854	97, 708					
構造物撤去工			式	1		150, 731		0	0		
				1		150, 731					
構造物取壊し工			式	1		109, 319		0	0		
				1		109, 319					
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物	m3	7	15, 617	109, 319		0	0	単-27号	
				7	15, 617	109, 319					
運搬処理工			式	1		41, 412		0	0		
				1		41, 412					
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	1, 823	12, 761		0	0	単-28号	
				7	1, 823	12, 761					

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事					(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路新設・改築		
								工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
殻処分		コンクリート殻(二次製品)	m3	7	4,093	28,651		0	0	単-29号	
				7	4,093	28,651					
仮設工			式	1		9,282,604		1	1,083,348		
				1		10,365,952					
仮水路工			式	1		9,282,604		0	0		
				1		9,282,604					
高耐圧ポリエチレンリブ管		φ 500 R30	m	38	20,948	796,024		0	0	単-30号	
				38	20,948	796,024					
高耐圧ポリエチレンリブ管		φ 1500 R30	m	60	141,443	8,486,580		0	0	単-31号	
				60	141,443	8,486,580					
土留・仮締切工			式	0		0		1	1,083,348		
				1		1,083,348					
大型土のう		耐候性 φ 110×H110cm 長期仮設対応型	袋	0	0	0		126	1,083,348	単-32号	
				126	8,598	1,083,348					
直接工事費			式	1		69,434,888		1	36,935,979		
				1		106,370,867					
共通仮設費			式	1		11,887,250		1	5,603,788		
				1		17,491,038					
共通仮設費			式	1		4,652,259		1	2,198,050		
				1		6,850,309					
運搬費			式	1		3,862,178		0	0		
				1		3,862,178					
重建設機械分解組立輸送費			回	2	1,931,089	3,862,178		0	0	単-33号	
				2	1,931,089	3,862,178					

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事				(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路新設・改築		
					工事区分	道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
技術管理費		式	1		68,765			1,908,023		
			1		1,976,788	1				
道路施設基本データ作成費		式	1		53,484				内-1号	
			1		53,484	0	0			
六価クロム溶出試験費		検体	1	6,640	6,640				単-34号	
			1	6,640	6,640	0	0			
タンクリーチング試験費		検体	1	8,641	8,641				単-35号	
			1	8,641	8,641	0	0			
保守管理(ICT)		式	0		0			58,023	内-2号	
			1		58,023	1				
システム初期費(ICT)		式	0		0			1,150,000	内-3号	
			1		1,150,000	1				
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0		0			700,000	内-4号	
			1		700,000	1				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		721,316			290,027		
			1		1,011,343	1				
共通仮設費 (率計上)		式	1		7,234,991			3,405,738		
			1		10,640,729	1				
純工事費		式	1		81,322,138			42,539,767		
			1		123,861,905	1				
現場管理費		式	1		24,904,960			11,885,091		
			1		36,790,051	1				
工事原価		式	1		106,227,098			66,508,083		
			1		172,735,181	1				

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		17, 842, 902	1	9, 121, 917		
			1		26, 964, 819				
工事価格		式	1		124, 070, 000	1	75, 630, 000		
			1		199, 700, 000				
消費税相当額		式	1		12, 407, 000	1	7, 563, 000		
			1		19, 970, 000				
工事費計		式	1		136, 477, 000	1	83, 193, 000		
			1		219, 670, 000				

設計内訳書

工事名	R 5 羽咋道路 深江道路工事 (2 回変更)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 (横田地区)		式	0 1		0 7,771,225	1	7,771,225		
災害復旧工		式	0 1		0 7,771,225	1	7,771,225		
災害復旧工		式	0 1		0 7,771,225	1	7,771,225		
崩落土撤去		式	0 1		0 7,771,225	1	7,771,225	内-1号	
直接工事費		式	0 1		0 7,771,225	1	7,771,225		
共通仮設費		式	0 1		0 1,134,000	1	1,134,000		
共通仮設費		式	0 1		0 127,000	1	127,000		
現場環境改善費 (率計上)		式	0 1		0 127,000	1	127,000		
共通仮設費 (率計上)		式	0 1		0 1,007,000	1	1,007,000		
純工事費		式	0 1		0 8,905,225	1	8,905,225		
現場管理費		式	0 1		0 3,178,000	1	3,178,000		
工事原価		式	0 1		0 12,083,225	1	12,083,225		

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員			1.75	33,600	58,800			WYB00003
		人	1.75	33,600	58,800	0	0	
合 計					53,484			
					53,484		0	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中層混合処理 (ICT) 保守点検	土木一般世話役=1.8人		0		0			WYB00001
		式	1		58,023	1	58,023	単一 51号
合 計					0			
					58,023		58,023	
変更積算金額					0			
					58,023		58,023	円／式

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費	中層混合処理機トレンチャ式		0		0			WYB00002
		式	1		1,150,000	1	1,150,000	
合 計					0			
					1,150,000		1,150,000	
変更積算金額					0			
					1,150,000		1,150,000	円／式

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (ICT)

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

崩落土撤去
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転手（特殊）			0	0	0			
		人	165	27,825	4,591,125	165	4,591,125	
バックホウ（クローラ型）賃料	山積0.8m3(平積0.6m3) クレーン装置付2.9t吊 長期割引有		0	0	0			WYB00005
		日	55	11,400	627,000	55	627,000	単一 1号
バックホウ（クローラ型）賃料	山積0.45m3(平積0.35m3) 長期割引有		0	0	0			WYB00006
		日	55	6,420	353,100	55	353,100	単一 2号
不整地運搬車賃料	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t積級 長期割引有		0	0	0			WYB00007
		日	55	40,000	2,200,000	55	2,200,000	単一 3号
合 計					0			
					7,771,225		7,771,225	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0		
						1		262. 3		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満		0	0	0	CB210100			
			m 3	1	288. 3	288. 3				
計						0				
						288. 3				
単価						0	円／m3			
						288. 3				
変更積算単価							円／m3			
						262. 3				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0 3, 280	単価	0 420. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	0 3, 280	0 462. 2	0 1, 516, 016	CB210110	
計						0 1, 516, 016		
単価						0 462. 2	円／m3	
変更積算単価						420. 4	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		214. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 10, 000m3未満 無し		0	0	0	CB210510	
			m 3	1	235. 3	235. 3		
計						0		
						235. 3		
単価						0	円／m3	
						235. 3		
変更積算単価							円／m3	
						214. 1		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0 3, 470	単価	0 364. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	0 3, 470	0 400. 6	0 1, 390, 082	CB210110	
計						0 1, 390, 082		
単価						0 400. 6	円／m3	
変更積算単価						364. 4	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-5号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	0 3,500	単価	0 222.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	3,500	244.2	854,700		
計						0 854,700		
単価						0 244.2	円／m3	
変更積算単価						222.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-6号	畦畔盛土		単位	m3	数量	1	単価	7, 046
						1		7, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り		1	7, 747	7, 747	CB210410	
			m 3	1	7, 747	7, 747		
計						7, 747		
						7, 747		
単価						7, 747		
						7, 747		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	中層混合処理	改良深度7. 4m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量	1	単価	7, 231
						1		7, 231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1, 000m3以上 250kg/m3 無		1	7, 950	7, 950	WB223410	
			m 3	1	7, 950	7, 950	単一 36号	
計						7, 950		
						7, 950		
単価						7, 950		
						7, 950		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	中層混合処理	改良深度8.0m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量	1	単価	7,231
						1		7,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1,000m3以上 250kg/m3 無		1	7,950	7,950	WB223410	
			m 3	1	7,950	7,950	単一 36号	
計						7,950		
						7,950		
単価						7,950		
						7,950		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－9号	中層混合処理	改良深度8.5m 設計添加量250kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量	1	単価	7,184
						1		7,184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		8m<L≤10m 1,000m3以上 250kg/m3 無		1	7,899	7,899	WB223410	
			m 3	1	7,899	7,899	単－ 37号	
計						7,899		
						7,899		
単価						7,899		
						7,899		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	中層混合処理 (ICT)	改良深度7. 5m～8. 0m 設計添加量258kg/m3 セメント系固化材(特殊土用)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8, 033
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理 (ICT)		5m<L≤8m 施工規模=1, 000m3以上 添加量=258kg/m3		0	0	0	WYB00008	
			m3	1	8, 831	8, 831	単－ 38号	
計						0		
						8, 831		
単価						0		
						8, 831	円／m3	
変更積算単価								
						8, 033	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－11号	中層混合処理（ICT）	改良深度8.0m～8.7m 設計添加量258kg/m3 セメント系固化材(特殊土用)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		7,959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理(ICT)		8m<L≤10m 施工規模=1,000m3以上 添加量=258kg/m3		0	0	0	WYB00014	
			m3	1	8,750	8,750	単－ 39号	
計						0		
						8,750		
単価						0		
						8,750	円／m3	
変更積算単価						7,959	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－12号	サンドマット		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サンドマット		有り		0	0	0	CB223030	
			m 3	1	3,676	3,676		
計						0		
						3,676		
単価						0		
						3,676	円／m3	
変更積算単価						3,344	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	20	単価	263. 7		
						20		263. 7		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		20	290	5, 800	CB210030			
			m 3	20	290	5, 800				
計						5, 800				
						5, 800				
単価						290	円／m3			
						290				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	埋戻し		単位	m3	数量	10	単価	2,917
						10		2,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		10	3,207	32,070	CB210410	
			m 3	10	3,207	32,070		
計						32,070		
						32,070		
単価						3,207	円／m3	
						3,207		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	基面整正		単位	m2	数量	20	単価	458. 4	
						20		458. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正				20	504	10, 080	CB210080		
			m 2	20	504	10, 080			
計						10, 080			
						10, 080			
単価						504			
						504	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-16号	プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B400×H400	単位	m	数量	1	単価	37,175
						1		37,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付 2.0m/個 0<B≤1.25 0<H≤1.25 基礎砕石+均しコンクリート 無し 標準 全ての費用	m	1	40,870	40,870	CB222880	
計						40,870		
						40,870		
単価						40,870		
						40,870	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	30	単価	263.7
						30		263.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		30	290	8,700	CB210030	
			m 3	30	290	8,700		
計						8,700		
						8,700		
単価						290		
						290	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	埋戻し		単位	m3	数量	20	単価	2,917
						20		2,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		20	3,207	64,140	CB210410	
			m 3	20	3,207	64,140		
計						64,140		
						64,140		
単価						3,207		
						3,207	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	基面整正		単位	m2	数量	54	単価	458. 39
						54		458. 39
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				54	504	27, 216	CB210080	
			m 2	54	504	27, 216		
計						27, 216		
						27, 216		
単価						504	円／m2	
						504		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	プレキャストU型側溝	BF- I -B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	5,837
						1		5,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm		1	6,418	6,418	WB821410	
		1000kg/個以下 無し 無し 有り						
		再生クラッシュラン 40～0 0.4m3/10m	m	1	6,418	6,418	単一	40号
計						6,418		
						6,418		
単価						6,418		
						6,418	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	プレキャストU型側溝	BF- I -B500-L2000	単位	m	数量	1	単価	8,423
						1		8,423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm	m	1	9,261	9,261	WB821410	
		1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.59m3/10m		1	9,261	9,261	単一 41号	
計						9,261		
						9,261		
単価						9,261		
						9,261		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	プレキャストU型側溝	BF- I -B600-L2000	単位	m	数量	1	単価	9, 505
						1		9, 505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 68m3/10m	m	1	10, 450	10, 450	WB821410	
						10, 450	単一 42号	
計						10, 450		
						10, 450		
単価						10, 450	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－23号	現場打ち集水桝	MD種(800×800×900) 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	82,501
						1		82,501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.61m3を超え0.65m3以下	箇所	1	90,700	90,700	CB222950	
		パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)		1	90,700	90,700		
計						90,700		
						90,700		
単価						90,700	円／箇所	
						90,700		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-24号	現場打ち集水桝	MD種(900×900×900) 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	90,760
						1		90,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.69m3を超え0.73m3以下	箇所	1	99,780	99,780	CB222950	
		パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)		1	99,780	99,780		
計						99,780		
						99,780		
単価						99,780	円／箇所	
						99,780		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	蓋	S-B450-L900-t12	単位	枚	数量	1	単価	39,194
						1		39,194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し		1	43,090	43,090	WB821430	
			枚	1	43,090	43,090	単一 43号	
計						43,090		
						43,090		
単価						43,090		
						43,090		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	蓋	S-B500-L1000-t12	単位	枚	数量	1	単価	48,854
						1		48,854
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		1	53,710	53,710	WB821430	
			枚	1	53,710	53,710	単一 44号	
計						53,710		
						53,710		
単価						53,710		
						53,710		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	15,617
						1		15,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	17,170	17,170	WB824010	
			m 3	1	17,170	17,170	単－ 45号	
計						17,170		
						17,170		
単価						17,170		
						17,170		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-28号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	7	単価	1,823
						7		1,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用		7	2,005	14,035	CB227010	
			m 3	7	2,005	14,035		
計						14,035		
						14,035		
単価						2,005	円／m3	
						2,005		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一29号	殻処分	コンクリート殻(二次製品)	単位	m3	数量	1	単価	4,093
						1		4,093
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.5	1,800	4,500	WB020052	
			t	2.5	1,800	4,500	単一 46号	
計						4,500		
						4,500		
単価						4,500		
						4,500	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	高耐圧ポリエチレンリブ管	φ500 R30	単位	m	数量	1	単価	20,948
						1		20,948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐圧ポリエチレンリブ管（ハウエル管）設置工		無し R30 300mm～600mm		1	23,030	23,030	WB827010	
			m	1	23,030	23,030	単一 47号	
計						23,030		
						23,030		
単価						23,030		
						23,030	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	高耐圧ポリエチレンリブ管	φ 1500 R30	単位	m	数量	1	単価	141, 443
						1		141, 443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐圧ポリエチレンリブ管（ハウエル管）設置工		無し R30 1100mm～1500mm		1	155, 500	155, 500	WB827010	
			m	1	155, 500	155, 500	単一 48号	
計						155, 500		
						155, 500		
単価						155, 500		
						155, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0
単一32号	大型土のう	耐候性 φ110×H110cm 長期仮設対応型	単位	袋	数量	0 126	単価 8,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下		0	0	0	WB252730
			袋	126	8,432	1,062,432	単一 49号
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下		0	0	0	CB210110
			m 3	110	924.3	101,673	
積込 (レーズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020
			m 3	110	244.2	26,862	
計						0 1,190,967	
単価						0 9,453	円／袋
変更積算単価						8,598	円／袋

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	1, 931, 089
						2		1, 931, 089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)		2	2, 123, 000	4, 246, 000	WB010350	
			回	2	2, 123, 000	4, 246, 000	単－ 50号	
計						4, 246, 000		
						4, 246, 000		
単価						2, 123, 000		
						2, 123, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-34号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	1	単価	6,640
						1		6,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験				1	7,300	7,300		
			検体	1	7,300	7,300		
計						7,300		
						7,300		
単価						7,300		
						7,300		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	タンクリーチング試験費		単位	検体	数量	1	単価	8,641
						1		8,641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンクリーチング試験				1	9,500	9,500		
			検体	1	9,500	9,500		
計						9,500		
						9,500		
単価						9,500	円／検体	
						9,500		

単価表＜データ無し＞

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数			
			単位		数量		単価		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		